

MAC Holding ApS

Parcelvej 145, 2830 Virum

CVR-nr. 12 85 03 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Trine Koch Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Selskabet | MAC Holding ApS Parcelvej 145 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 12 85 03 36 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Trine Koch Svendsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | CaSiMa ApS |
| Dattervirksomheder | Uniq2 ApS, Lyngby-Taarbæk Uniq Estate ApS, Lyngby-Taarbæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.169.631 mod 808.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.959.045 | 2.565.362 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -169.652 | -169.652 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-2.200.000</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | 589.393 | 2.395.710 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 12.211.440 | -170.569 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 179.926 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4.118 | 2.100 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.499.927</u> | <u>-1.087.565</u> |
| Resultat før skat | 11.484.950 | 1.139.676 |
| Skat af årets resultat | <u>-315.319</u> | <u>-331.011</u> |
| Årets resultat | 11.169.631 | 808.665 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>11.169.631</u> | <u>808.665</u> |
| Disponeret i alt | 11.169.631 | 808.665 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 22.444.816 | 22.614.468 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>22.444.816</u> | <u>22.614.468</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 20.652.312 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>20.652.312</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.444.816</u> | <u>43.266.780</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.011.476 | 8.967.908 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 68.000 | 84.828 |
| Andre tilgodehavender | 252.903 | 343.097 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.332.379</u> | <u>9.395.833</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 74.666 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.332.379</u> | <u>9.470.499</u> |
| Aktiver i alt | <u>29.777.195</u> | <u>52.737.279</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 21.783.803 | 10.614.172 |
| Egenkapital i alt | 22.783.803 | 11.614.172 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Deposita | 815.257 | 788.955 |
| 7 Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.848.391 | 34.944.958 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.663.648 | 35.733.913 |
| | | |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 925.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.547 | 158.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 19.500 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 362.905 | 331.011 |
| Anden gæld | 2.809.292 | 3.955.683 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.329.744 | 5.389.194 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.993.392 | 41.123.107 |
| | | |
| Passiver i alt | 29.777.195 | 52.737.279 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.000.000 | 9.805.507 | 10.805.507 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 808.665 | 808.665 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 1.000.000 | 10.614.172 | 11.614.172 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 11.169.631 | 11.169.631 |
| | 1.000.000 | 21.783.803 | 22.783.803 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|----------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.431.456 | 977.925 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>68.471</u> | <u>109.640</u> |
| | <u>1.499.927</u> | <u>1.087.565</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>25.977.420</u> | <u>25.977.420</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>25.977.420</u> | <u>25.977.420</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -3.362.952 | -3.193.300 |
| Årets afskrivninger | <u>-169.652</u> | <u>-169.652</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-3.532.604</u> | <u>-3.362.952</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>22.444.816</u> | <u>22.614.468</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>89.434</u> | <u>89.434</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>89.434</u> | <u>89.434</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | <u>-89.434</u> | <u>-89.434</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-89.434</u> | <u>-89.434</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 37.419.582 | 37.419.582 |
| Afgang i årets løb | <u>-37.419.582</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>37.419.582</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.676.270 | -16.596.701 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -170.569 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | <u>1.676.270</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>-16.767.270</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>20.652.312</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Deposita i alt | 815.257 | 788.955 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita i alt | <u>815.257</u> | <u>788.955</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| 7. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 2.848.391 | 35.869.958 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-925.000</u> |
| | <u>2.848.391</u> | <u>34.944.958</u> |

8. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 31/12 2023</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 31/12 2023</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------|
| Deposita | 815.257 | 0 | 815.257 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>2.848.391</u> | <u>0</u> | <u>2.848.391</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.663.648</u> | <u>0</u> | <u>3.663.648</u> | <u>0</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til pengeinstitut, 42,7 mio.kr., er selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 22,4 mio.kr. pantsat med 40,4 mio.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CaSiMa ApS, CVR-nr. 42383082, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
